[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.05.2025 № ПОС.03-1090/25

город Переславль-Залесский

О возобновлении подачи тепловой энергии

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области», в связи с наступлением резкого и продолжительного похолодания

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Возобновить подачу тепловой энергии на объекты социальной сферы и жилищного фонда на территории Переславль-Залесского муниципального округа с 01.05.2025 по 12.05.2025 включительно.
2. Руководителям теплоснабжающих и теплосетевых организаций, организаций обслуживающих объекты социального и жилищного фонда обеспечить выполнение пункта 1 настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа                                В.А. Талалаев

image1.wmf